1 03.11.22 de / 648A
Ihre Vorteile
•	 Einfache	und	zeitsparende	Inbetriebnahme	sowie	benutzerfreundliche
	 Bedienung	durch	Einstellung	über	Potis
•	 Hybridrelais	verbindet	Vorteile	robuster	Relaistechnik	mit
	 verschleißfreier	Halbleitertechnologie
•	 Hohe	Geräteverfügbarkeit	durch
	- Überwachung	der	Halbleitertemperatur

•	 Rampenzeit:	 1	...	10	s
•	 Baubreite:	 22,5	mm
Bestellbeispiel
Anwendungsbeispiel
Deratingkurve:
Bemessungsdauerstrom	in	Abhängigkeit	von	Umgebungstemperatur	und
Geräteabstand
Gehäuse	ohne	Lüftungsschlitze
M10586_a
0
0
10
Einzelnes Gerät
La
sts
tro
m
Angereiht mit 2 cm Abstand
Angereiht ohne Abstand
20 40 50 60 70 [°C]30
2
3
4
5
6
7
8
9
1
[A]
Motoransteuerung	mit	UG	9019	und	SPS
L1
L2
L3
N
L1 L2 L3 A1(+) A2
DC24V
+
-
X1+ X2MANRES
Be
rei
t
Q1
UG9019
M11507
I> I> I>
SPS
OUT 0V IN
T1 T2 T3
U V W
M
3~
11
12 14
6 03.11.22 de / 648A
Notizen
7 03.11.22 de / 648A
Notizen
8 03.11.22 de / 648A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com	•	www.dold.com
•	 Bregstraße	 18	 •	Telefon	 +49	 7723	 654-0	 •	 Fax	 +49	 7723	 654356